
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» 

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

П Р И К А З  

02.06.2022  № 26с 

г. Глазов 

 

 

 

 

Об утверждении стоимости 

по платным образовательным услугам 

 

 

На основании решения Ученого совета института и утвержденной калькуляции сто-

имости обучения бакалавра 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 1 сентября 2022 года  установить плату за обучение  студентам 1 курса, 

обучающимся по программам высшего образования по направлениям бакалавриата, в 

следующих размерах: 

 
шифр 

направ-

ления 

наименование групп направлений подготовки стоимость обучения 

2022/2023 уч.г. 

(рублей) 

стоимость обучения 

за весь период   

(рублей) 

очно-заочная форма обучения (срок обучения 4,5 года) 
09.03.01 Информатика и вычислительная техника 49 900 224 550 

38.03.01 Экономика 49 900 224 550 

38.03.02 Менеджмент 49 900 224 550 

заочная форма обучения (срок обучения 4,5года) 
15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

46 800 210 600 

38.03.01 Экономика 46 800 210 600 

38.03.02 Менеджмент 46 800 210 600 

  
2.С приказом ознакомить личный состав студентов и абитуриентов. 

 

 

 

Директор                                    М.А. Бабушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» 

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

П Р И К А З  

02.06.2022  № 27с 

г. Глазов 

Об утверждении стоимости 

по платным образовательным услугам 

 

 

На основании решения Ученого совета института и утвержденной калькуляции 

стоимости обучения специалистов среднего звена, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.С 1 сентября 2022 года  установить плату за обучение  студентам 1 курса,   

обучающимся по программам среднего профессионального образования по направлениям 

подготовки специалистов среднего звена, в следующих размерах: 

 

специальность 

Форма 

обучения 

Срок 

обучения 

Базовое 

образова-

ние 

Стоимость 

обучения 

2022/2023 

уч.г. (рублей) 

Стоимость 

обучения 

за весь 

период 

(рублей)  код Наименование 

09.02.07 
Информационные системы 

и программирование 
очная 3г.10мес. 9 класс 69 940 

 

 

279 760 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 
очная 2г.10мес. 9 класс 66 440 

 

 

199 320 

 

  
2.С приказом ознакомить личный состав студентов и абитуриентов. 

 

 

 

 

Директор                                     М.А. Бабушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»  

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

ПР ИК АЗ  

02.06.2022  № 28с 

г. Глазов 
Об утверждении стоимости 

по платным образовательным услугам 
 

              На основании решения Ученого совета института и утвержденной калькуляции 
стоимости обучения бакалавра 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. С 1 сентября 2022 года установить плату за обучение студентам 2,3,4,5 курсов, 

обучающимся по программам высшего образования по направлениям бакалавриата в 
следующих размерах: 

 
Очно - заочная форма обучения 

    

для студентов 3 года,  срок обучения 4,5 года 

 

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость                

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость           

обучения за 

весь период 

(рублей) 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 

51 350 225 775 

38.03.01 Экономика 51 350 225 775 

    

для студентов 4 года,  срок обучения 4,5 года   

    

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость            

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость             

обучения за 

весь период 

(рублей) 

38.03.01 Экономика  52 900 227 690 

    

Заочная форма обучения 

    

для студентов 2 года, срок обучения 4,5 года   

    

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость          

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость         

обучения за 

весь период 

(рублей) 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 

46 800 208 800 



    

для студентов 3 года, срок обучения 4,5 года   

    

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость          

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость       

обучения за 

весь период 

(рублей) 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

48 150 211 675 

 

для студентов 4 года,  срок обучения 4,5 года 

 

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость         

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость            

обучения за 

весь период 

(рублей) 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 

49 600 213 450 

    

для студентов 5 года, срок обучения 4,5года   

    

шифр направ-

ления 
наименование групп направлений подготовки 

стоимость       

обучения 

2022/2023уч.г. 

(рублей) 

стоимость        

обучения за 

весь период 

(рублей) 

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 

24 120 201 434 

38.03.01 Экономика 24 120 201 434 

 
 
 
2. С приказом ознакомить личный состав студентов. 

  

 

 

Директор                                                                                                               М.А. Бабушкин

  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» 

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

П Р И К А З  

02.06.2022  № 29с 

г. Глазов 

Об утверждении стоимости 

по платным образовательным услугам 

 

На основании решения Ученого совета института и утвержденной калькуляции 

стоимости обучения специалистов среднего звена 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 1 сентября 2022 года установить плату за обучение, обучающимся по 

программам среднего профессионального образования по направлениям подготовки 

специалистов среднего звена в следующих размерах: 

 

для студентов 2 курса 

 

шифр 

направ-

ления 

наименование групп                                  

направлений подготовки 

стоимость 

обучения 

2022/2023 уч.г. 

(рублей)  

стоимость 

обучения за 

весь период 

(рублей)  

09.02.07 Информационные системы  

и программирование 

60 100 238 090 

     

     для студентов 3 курса 

 

шифр 

направ-

ления 

наименование групп                               

направлений подготовки 

стоимость  

обучения 

2022/2023 уч.г. 

(рублей) 

стоимость 

обучения за 

весь период 

(рублей)  

 

09.02.04 Информационные системы по отраслям 61 850 240 990 

 
     для студентов 4 курса 

 

шифр 

направ-

ления 

наименование групп                              

направлений подготовки 

стоимость  

обучения 

2022/2023 уч.г. 

(рублей) 

стоимость 

обучения за 

весь период 

(рублей)  

 

09.02.04 Информационные системы по отраслям 63 750 242 363 

 

2. С приказом ознакомить личный состав студентов. 

 

 

 Директор                                                                                                    М.А. Бабушкин

   


